I 

MARIANOPOLITANA 

AB ARCHIDIOECESI MARIANOPOLITANA TERRITORII PARS DISMEMBRATOLI 

ET NOVA ERIGITUR DIOECESIS « SANCTI IOANNIS QUEBECENSIS » NUNCU

PANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiae Universalis sollicitudo, Eomanis Pontificibus concredita, 

postulat ut novas ipsi in orbe catholico dioeceses constituant, quoties 

in maiorem dominici gregis utilitatem cedere videatur. Cum itaque ab 

Apostolica Sede expostulatum fuerit ut Marianopolitana archidioecesis ad 

maius christifidelium in ea commorantium bonum divideretur et nova inde 

erigeretur dioecesis, Nos, de venerabilium fratrum Nostrorum S. E. E. 

Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, 

oblatis Nobis precibus annuendum censuimus. Quamobrem, praehabitis 

omnibus ad rem necessariis, consentiente venerabili fratre Archiepiscopo 

Marianopolitano et suffragante venerabili fratre Andrea Cassulo, Archiepi

scopo Leontopolitano et in Dicione Canadensi Delegato Apostolico, sup-

pleto, quatenus opus sit, quorum interest vel eorum, qui sua interesse 

praesumant consensu, omnibus mature perpensis, de Apostolicae potestatis 

plenitudine, ab archidioecesi Marianopolitana eam territorii partem, cuius 

fines inferius describentur, in perpetuum avellimus ac separamus; atque 

e territorio ita avulso novam erigimus dioecesim,. quam Sancti I annis 

Quebecensis nuncupati volumus, mutatis proinde archidioeceseos Maria-

nopolitanae limitibus. Eines autem novae huius Sancti Ioannis Quebecen

sis dioecesis erunt: ad occidentem flumen a Sancto Laurentio; ad septen

trionem et ad orientem adiacentes Sancti Hyacinthi dioecesis fines: ad 

meridiem fines civiles inter Dicionem Canadensem et Foederatos Americae 

Septentrionalis Status; demum in parte meridionali-occidentali contigui 

dioecesis Campivallensis limites. 

Novae insuper huius ita finibus definitae dioeceseos sedem et cathedram 

episcopalem in urbe Saint Jean, a qua dioecesis ipsa mutuatur nomen, 

constituimus, eamque idcirco ad civitatis episcopalis fastigium extollimus, 

eidemque.omnia tribuimus privilegia et iura, quibus ceterae civitates epi-
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scopales iure communi fruuntur. Ecclesiam vero paroecialem Sancti Ioan

nis Evangelistae, in eadem urbe exstantem, ad ecclesiae cathedralis gradum 

et dignitatem evehimus, simulque ipsi eiusque pro tempore Episcopis tri

buimus honores, insignia, favores, gratias, privilegia et iura omnia, quibus